
Zarządzenie Nr 0050.402.2023 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.85.2021 Wójta Gminy Nędza z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie  powołania Komisji ds. ulg w należnościach pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika 

lub interesem publicznym 

 

 
                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXVII-244-2021 Rady Gminy Nędza z dnia 25 stycznia 

2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub 

rozkładania na raty płatności należności  pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 

Nędza lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w 

których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych 

ulg (Dz. Urz. Woj. Śl.  poz. 672), zmienionej Uchwałą Nr LXXXVIII-557-2023 Rady Gminy Nędza z dnia 27 

listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śl.  poz. 8708) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.85.2021 Wójta Gminy Nędza z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie powołania 

Komisji ds. ulg w należnościach pieniężnych mających charakter cywilnoprawny w przypadkach 

uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub interesem publicznym, zmienionym Zarządzeniem                     

Nr 0050.115.2021 Wójta Gminy Nędza z dnia 8 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem   Nr 0050.59.2022 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 28 lutego 2022 r.,  Zarządzeniem   Nr 0050.174.2022 Wójta Gminy Nędza z dnia 23 

maja 2022 r. oraz Zarządzeniem   Nr 0050.30.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 13 stycznia 2023 r., § 4 

otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 4 Przyznawana na podstawie Uchwały Nr XXXVII-244-2021 Rady Gminy Nędza z dnia 25 stycznia 

2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty 

lub rozkładania na raty płatności należności  pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Nędza lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organów lub 

osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. Woj. Śl.  poz. 672)  zmienionej Uchwałą Nr 

LXXXVIII-557-2023 Rady Gminy Nędza z dnia 27 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śl.  poz. 8708)   

pomoc de minimis oraz pomoc de minimis w rybołówstwie może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 

roku, natomiast pomoc de minimis w rolnictwie może być udzielana do dnia 30 czerwca 2028 roku.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


